ZEITEINTEILUNG

RIPPERSRODA 03.-04.06.2023

Beginn
08.00 Uhr
10.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr

Beginn
08.00 Uhr
09.30 Uhr
11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

Nr.

Nr.

10

11

Samstag,03.06.2023
Dressur KI.A*
Dressurprufung KI.A**
Dressurreiterprifung KLLA
Dressurprufung KI. L* Tr.

Dressurpriifung KI. L**

Sonntag,04.06.2023
Dressur-WB zu zweit
Dressurreiter-WB zu zweit
Springreiter-WB

Stilspring-WB
MaRiCo Cup

Flhrztgel-WB
MaRiCo Cup

Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

MaRiCo Cup

Navi-Adresse: 99338 Plaue Rippersroda 50

Meldestelle: 0172/2012618

gedffnet: Freitag ,02.06. von 18-20 Uhr Startmeldung fir Prf.Nr. 1 Dressurprufung KI.A*

MaRiCo CUP

A5

A9

RA 1

L2

L10

E 6/2

RE 1-2

Samstag und Sonntag jeweils 1 Stunde vor Priifungsbeginn

Startmeldung fur Prifung Nr.6 Dressur-WB E 6/2 Samstag 16 Uhr

SF

SF

Bevorzugt sind Meldungen online unter www.equiscore.com abzugeben

Richter: Erlfried Hennig EH Dirk Raupach DR Sandra Kiihr SK

Claudia-Josephine Klette CK

Gute Anreise und maximale Erfolge !!

NN

16

17

26

18

NN

22

16

14

14

23

29

Richter
EH,DR,CK
EH,DR,CK
EH,DR,CK
EH,DR,CK

EH,DR,CK

Richter
DR,CK,SK
DR,CK,SK
DR,CK,SK

DR,CK,SK

DR,CK,SK

DR,CK,SK


http://www.equiscore.com/

	Tabelle1

