ZEITEINTEILUNG RIPPERSRODA 03.-04.06.2023 MaRiCo CUP

Beginn	Nr.	Samstag,03.06.2023		SF	NN	Richter
08.00 Uhr	1	Dressur Kl.A*	A 5	Q	16	EH,DR,CK
10.00 Uhr	2	Dressurprüfung KI.A**	A 9	С	17	EH,DR,CK
12.00 Uhr	3	Dressurreiterprüfung Kl.A	RA 1	M	7	EH,DR,CK
13.00 Uhr	4	Dressurprüfung Kl. L* Tr.	L 2	W	26	EH,DR,CK
15.00 Uhr	5	Dressurprüfung Kl. L**	L 10	I	18	EH,DR,CK
Beginn	Nr.	Sonntag,04.06.2023		SF	NN	Richter
08.00 Uhr	6	Dressur-WB zu zweit	E 6/2	S	22	DR,CK,SK
09.30 Uhr	7	Dressurreiter-WB zu zweit	RE 1-2	E	16	DR,CK,SK
11.00 Uhr	10	Springreiter-WB		Р	14	DR,CK,SK
12.00 Uhr	11	Stilspring-WB MaRiCo Cup		В	14	DR,CK,SK
13.00 Uhr	8	Führzügel-WB MaRiCo Cup		0	23	DR,CK,SK
14.00 Uhr	9	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp MaRiCo Cup		F	29	DR,CK,SK

Navi-Adresse: 99338 Plaue Rippersroda 50

Meldestelle: 0172/2012618

geöffnet: Freitag ,02.06. von 18-20 Uhr Startmeldung für Prf.Nr. 1 Dressurprüfung Kl.A*

Samstag und Sonntag jeweils 1 Stunde vor Prüfungsbeginn Startmeldung für Prüfung Nr.6 Dressur-WB E 6/2 Samstag 16 Uhr

Bevorzugt sind Meldungen online unter www.equiscore.com abzugeben

Richter: Erlfried Hennig EH Dirk Raupach DR Sandra Kühr SK

Claudia-Josephine Klette CK

Gute Anreise und maximale Erfolge!!